

Orthex Oyj

OSAVUOSIKATSAUS

Tammi-maaliskuu 2024



orthex
GROUP

Uutuustuote: GastroMax™ BIO -kattausastiat

ORTHEX OYJ: OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2024

Liiketoiminnan hyvä vire jatkui: myynti kasvoi ja kannattavuus parani

TAMMI-MAALISKUU 2024

- Laskutettu myynti oli 22,9 milj. euroa (21,2)
- Liikevaihto kasvoi 7,5 % ja oli 22,0 milj. euroa (20,5)
- Oikaistu EBITDA oli 3,8 milj. euroa (3,4)
- Oikaistu EBITA oli 2,8 milj. euroa (2,4) eli 12,6 % liikevaihdosta (11,7)
- Liikevoitto oli 2,8 milj. euroa (2,3)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 4,1 milj. euroa (2,5)
- Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 1,3 (2,4)
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,09 euroa (0,07)
- Uusi SmartStore™ Collect Biowaste -lajitteluastia sai German Design Awards 2024 "Winner" -palkinnon erinomaisesta tuotesuunnittelusta kategoriassa "Eco Design".
- Orthexin nousi ensimmäistä kertaa ylimmälle Leadership-tasolle huippuluokituksella A-Climate Disclosure Projectin (CDP) maailmanlaajuisessa ilmastoraportoinnissa ja sijoittui 6. sijalle Nasdaq Helsingin pienyhtiöiden joukossa pohjoismaisessa yritysten monimuotoisuusindeksissä.
- Orthex julkaisi vuoden 2023 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa ja raportoi, että se saavutti tai ylitti suurimman osan vuodelle 2023 asetetuista vastuullisuustavoitteista.



SmartStore™ Collect Biowaste -lajitteluastia

ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA:

Orthexin vuosi alkoi vahvasti ja ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 7,5 % ja oli 22,0 milj. euroa (20,5). Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu oli 8,3 % kampanjoiden, aktiivisten myymälätoimenpiteiden ja Pohjoismaiden normalisoituvan kysynnän vetämänä.

Pohjoismaiden laskutettu myynti kasvoi 8,4 % heikkoon vertailukauteen verrattuna ja oli 17,5 milj. euroa (16,2). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi vakaat 9,9 % ja nousi 5,3 milj. euroon (4,9). Muun maailman laskutettu myynti laski 0,1 milj. euroon (0,2).

Suurimman säilytys-tuoteryhmän hyvä kasvu jatkui 10,0 %:lla viime vuoden tammi-maaliskuuhun verrattuna. Keittiö-tuoteryhmällä on vahva asema Pohjoismaissa ja Pohjoismaiden normalisoitua kysyntä kasvatti myyntiä 7,9 %. Äskettäin toteutettu ruoansäilytystuotteiden SmartStore-uudelleenbrändäys näyttää onnistumisen merkkejä asiakkaiden lisääntyneen kiinnostuksen perusteella.



Raportoinnissaan Orthex on yhdistänyt Koti ja piha sekä Kasvien hoito -tuoteryhmät uudeksi Koti ja puutarha -raportointituoteryhmäksi 1.1.2024 alkaen. Uusi Koti ja puutarha -tuoteryhmä pitää sisällään kaikki samat tuotteet kuin aiemmat kaksi, nyt raportoinnissa yhdistettyä tuoteryhmää. Koti ja puutarha -tuoteryhmän myynti laski 2,1 % viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Pieni lasku on seurausta sesongin varovaisista ennakkotilauksista.

Orthexin kannattavuus parani edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja oikaistu EBITA-marginaali oli 12,6 % (11,7) ja oikaistu EBITA 2,8 milj. euroa (2,4). Raaka-aineiden vakaammalla hintatasolla oli positiivinen vaikutus kannattavuuteen. Kustannusten nousu johtuu kaupallisen organisaation vahvistamisesta tulevan kasvun varmistamiseksi ja kysynnän lisäämiseksi tehdyistä toimenpiteistä kuten myymäläesillepanoista, myyntikampanjoista ja messutapahtumista. Vuonna 2023 tehtyjen investointien viimeistelyn ajoitus alkuvuoteen vaikutti osittain neljänneksen 4,1 milj. euron (2,5) vahvaan rahavirtaan. Nettovelan ja oikaistun EBITDA:n suhde (velkaantumisaste) laski ja oli kauden lopussa 1,3 (2,4).

Orthexin myynti- ja markkinointitiimien työn tuloksena Orthex esiintyi edukseen Ambiente-messuilla Frankfurtissa tammikuussa. Orthex on panostanut myös uutuustuotteisiin ja tuonut markkinoille merkittäviä uusia tuotteita, kuten esimerkiksi SmartStore-sängynaluslaatikon ja biojätteen lajitteluastian SmartStore Collect Biowaste. Uusiasiakashankinta Euroopassa etenee hyvin ja pääsimme aloittamaan tuotteidemme menekin testaamisen muutaman suuren vähittäiskauppaketjun myymälöissä, joissa SmartStore-tuotteita ei ole myyty aiemmin.

Operatiivisessa johdossa toteutettiin muutoksia kohti kasvavia yhtiönlaajuisia vastuita. Kunnianhimoinen tavoitteemme olla Euroopan johtava brändi säilytyskategoriassa ja paras yhteistyökumppani asiakkaillemme edellyttää, että organisaatiomme on valmis kasvuun ja pystyy tehokkaasti reagoimaan muuttuviin olosuhteisiin.

Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian toteuttamisessa. Vastuullisuustyömme sai tunnustusta, kun Orthex sijoittui 6. sijalle Nasdaq Helsingin pienyhtiöiden joukossa pohjoismaisessa yritysten monimuotoisuusindeksissä ja nousimme ensimmäistä kertaa ylimmälle Leadership-tasolle, huippuluokituksella A- Climate Disclosure Projectin (CDP) maailmanlaajuisessa ilmastoportaotinnissa.

Strategiamme toimii hyvin, sopeudumme systemaattisesti muutoksiin ja tuloksemme paranevat. Työntekijöidemme omistautuminen ja sidosryhmien tuki ovat ratkaisevan tärkeitä, ja jatkamme liiketoimintamme hyvän vireen hyödyntämistä tavoitteidemme saavuttamiseksi. Yhdessä varmistamme, että kasvun jatkuminen ja kannattavuuden parantaminen ovat vahvalla pohjalla.



Orthex™ Paulina altakasteluruukku

AVAINLUVUT

| Milj. euroa | 1-3/2024 | 1-3/2023 | Muutos | 1-12/2023 |
|---|----------|----------|--------|-----------|
| Laskutettu myynti | 22,9 | 21,2 | 8,1 % | 88,0 |
| Liikevaihto | 22,0 | 20,5 | 7,5 % | 85,9 |
| Bruttokate | 6,7 | 5,4 | 23,4 % | 24,3 |
| Bruttokate, % | 30,4 % | 26,5 % | | 28,3 % |
| EBITDA | 3,8 | 3,4 | 14,1 % | 14,9 |
| EBITDA, % | 17,4 % | 16,4 % | | 17,3 % |
| Oikaistu EBITDA | 3,8 | 3,4 | 12,2 % | 14,9 |
| Oikaistu EBITDA, % | 17,4 % | 16,6 % | | 17,4 % |
| EBITA | 2,8 | 2,3 | 17,8 % | 10,9 |
| EBITA, % | 12,6 % | 11,5 % | | 12,6 % |
| Oikaistu EBITA | 2,8 | 2,4 | 15,1 % | 10,9 |
| Oikaistu EBITA, % | 12,6 % | 11,7 % | | 12,7 % |
| Liikevoitto | 2,8 | 2,3 | 19,3 % | 10,8 |
| Liikevoitto, % | 12,5 % | 11,3 % | | 12,5 % |
| Liiketoiminnan rahavirta | 4,1 | 2,5 | 62,3 % | 10,2 |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA | 1,3x | 2,4x | | 1,5x |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % | 8,2 % | 7,2 % | | 31,8 % |
| Omavaraisuusaste, % | 41,0 % | 37,6 % | | 40,2 % |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR) | 0,09 | 0,07 | 18,5 % | 0,39 |
| Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi | 287 | 281 | 2,5 % | 281 |

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaihdon orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu paikallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökäteen suhde alle 2,5x. Velkaantumisaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.

Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähintään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä.

MARKKINAKATSAUS

Orthex toimii kodin säilytyksen, keittiötarvikkeiden, kasvien hoidon ja muiden kodin käyttötavaroiden markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden markkinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Euroopassa on Orthexin arvion mukaan yli 30 merkittävää kilpailijaa, joista 15 on liikevaihdoltaan suunnilleen yhtä suuria kuin Orthex. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, pirstaloituneisuus madaltaa kynnystä kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.

Orthexin liiketoimintaa tukeva keskeinen megatrendi on kaupungistuminen sekä siihen liittyvä kotitalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Kun asunnoille käytettävissä olevat alueet vähenevät ja muuttuvat kalliimmiksi kaupungistumisesta hyötyvissä kasvukeskuksissa, kuluttajat usein valitsevat tilan sijasta sijainnin, mikä johtaa pienten asuntojen tarjonnan kasvuun. Pienet tilat puolestaan lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, jotka mahdollistavat asuintilan tehokkaan käytön. Yhä useammat ihmiset asuvat yhden hengen kotitalouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin mukaan yhden hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-alueella 30,7 % vuosien 2009 ja 2022 välillä. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttämättömien tavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes samana kotitaloutta kohti.

Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset käyttävät aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, ja sen suosio jatkuu edelleen terveellisenä ja edullisena tapana ruokailla. Lisäksi kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastomuutoksesta ja luontokadosta ja haluavat tehdä oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisia tuotteita, välttämällä ruokahävikkiä sekä lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristynyt lainsäädäntö tukee tätä kehitystä. Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jätteiden lajittelu- ja kierrätysratkaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kierrätys- ja lajitteluratkaisuille.

Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on myös huonekasvien kysyntä ja kiinnostus puutarhanhoitoon. Huonekasvit tuovat koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö sisustuselementteinä yleistyy erityisesti tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viheralueita. Lisäksi yrttien, kasvien ja vihannesten kasvattaminen sisä- ja ulkotiloissa on yhä suosittumpaa. Nämä trendit tukevat kasvienhoitotuotteiden kysyntää.

Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät kuten taloudellisen taantumman riski, kustannusinflaatio, kohonnut korkotaso, energiakriisi sekä geopoliittiset jännitteet vaikuttavat kuluttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa Orthexin liiketoimintaan. Vallitsevan kuluttamista koskevan epävarmuuden seurauksena monet jälleenmyyjät seuraavat tarkasti varastotasojaan. Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen matalia ja tuotteita ostetaan todelliseen tarpeeseen. Siksi Orthex uskoo, että kuluttajien varovainen ostokäyttäytyminen vaikuttaa vähemmän Orthexin tuoteryhmiin kuin muihin, niitä kalliimpiin kuluttajatuoteryhmiin. Euroopan keskuspankin ennusteen mukaan inflaatiopaineet hellittävät vuoden 2024 aikana ja ansiotason nousu tasoittaa tietä yksityisen kulutuksen elpymiselle. Orthex seuraa markkinoiden kehitystä ja pyrkii reagoimaan olosuhteiden muutoksiin mahdollisimman tehokkaasti.

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Liikevaihto ja laskutettu myynti

Laskutettu myynti markkina-alueittain

| Milj. euroa | 1-3/2024 | 1-3/2023 | Muutos | 1-12/2023 |
|-----------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| Pohjoismaat | 17,5 | 16,2 | 8,4 % | 68,7 |
| Muu Eurooppa | 5,3 | 4,9 | 9,9 % | 18,5 |
| Muu maailma | 0,1 | 0,2 | -61,3 % | 0,8 |
| Yhteensä | 22,9 | 21,2 | 8,1 % | 88,0 |

Laskutettu myynti tuoteryhmittäin

| Milj. euroa | 1-3/2024 | 1-3/2023 | Muutos | 1-12/2023 |
|------------------|-------------|-------------|--------------|-------------|
| Säilytys | 15,6 | 14,2 | 10,0 % | 60,0 |
| Keittiö | 4,7 | 4,4 | 7,9 % | 18,6 |
| Koti ja puutarha | 2,6 | 2,6 | -2,1 % | 9,4 |
| Yhteensä | 22,9 | 21,2 | 8,1 % | 88,0 |

Orthex on yhdistänyt Koti ja piha ja Kasvien hoito -tuoteryhmät yhdeksi uudeksi raportointituoteryhmäksi nimeltään Koti ja puutarha vuoden alusta lukien. Uusi Koti ja puutarha -tuoteryhmä pitää sisällään kaikki samat tuotteet kuin aiemmat kaksi, nyt raportoinnissa yhdistettyä tuoteryhmää.

Tammi-maaliskuu 2024

Konsernin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä 7,5 % ja oli 22,0 milj. euroa (20,5). Konsernin laskutettu myynti oli 22,9 milj. euroa (21,2). Valuuttakurssineutraali liikevaihto nousi 8,3 % verrattuna tammi-maaliskuuhun 2023.

Liikevaihdon kasvua ensimmäisellä neljänneksellä edesauttoivat kampanjat, aktiiviset myymälätoimenpiteet, uudet tuote- ja asiakaslistaukset sekä normalisoitua kysyntä Pohjoismaissa.

Maantieteellisten markkinoiden kehitys

Tammi-maaliskuu 2024

Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina ovat Pohjoismaat, joissa laskutettu myynti tammi-maaliskuussa kasvoi 17,5 milj. euroon (16,2). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 5,3 milj. euroon (4,9) ja Muun maailman myynti laski 0,1 milj. euroon (0,2).

Laskutettu myynti kasvoi pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla yleisesti onnistuneiden kampanjoiden ja normalisoituvan kysynnän ansiosta. Strategisesti tärkeillä Euroopan markkinoilla laskutettu myynti kasvoi vakaat 9,9 % ensimmäisen neljänneksen aikana.

Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus konsernin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 23,6 % (23,7).

Tuoteryhmien kehitys

Tammi–maaliskuu 2024

Orthexin suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti tammi–maaliskuussa oli 15,6 milj. euroa (14,2). Säilytys-tuoteryhmän tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa ja kasvu tulee pääasiassa alueelta Muu Eurooppa.

Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi tammi–maaliskuun aikana 4,7 milj. euroon (4,4).

Koti ja Puutarha -tuoteryhmän laskutettu myynti oli 2,6 milj. euroa (2,6).

Säilytys-tuoteryhmä kasvoi uusien tuote- ja asiakaslistausten ja onnistuneiden kampanjoiden ansiosta. Pohjoismaiden normalisoitua kysyntä kasvatti Keittiö-tuoteryhmän myyntiä.

Kannattavuus

Tammi–maaliskuu 2024

EBITA oli tammi–maaliskuussa 2,8 milj. euroa (2,3). Oikaistu EBITA oli sama eli 2,8 milj. euroa (2,4). Oikaistu EBITA-marginaali nousi 12,6 %:iin (11,7). Orthexin liikevoitto oli 2,8 milj. euroa (2,3). Liikevoittoon ei sisällynyt vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Kiinteiden kustannusten nousu johtuu pääasiassa kaupallisen organisaation vahvistamisesta tulevan kasvun varmistamiseksi ja kysynnän lisäämiseksi tehdyistä toimenpiteistä kuten myymäläesillepanoista, myyntikampanjoista ja messutapahtumista. Viime vuonna hallinnon kulut olivat poikkeuksellisen alhaiset, mutta ovat nyt aiempien vuosien tasolla. Raaka-aineiden vakaammat hinnat vaikuttivat kannattavuuteen positiivisesti.

Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 0,7 milj. euron nettokuluista (0,6).

Tulos ennen veroja oli 2,1 milj. euroa (1,7) ja katsauskauden tulos 1,6 milj. euroa (1,3).

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA

Taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 85,2 milj. euroa (81,1), mistä omaa pääomaa oli 34,9 milj. euroa (30,5).

Katsauskauden lopussa konsernin nettovelka oli 19,4 milj. euroa (24,1). Pitkäaikaiset korolliset velat olivat 29,0 milj. euroa (31,6). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 33,3 milj. euroa (35,9). Korolliset velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.

Tammi–maaliskuussa 2024 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 4,1 milj. euroa (2,5) ja kassakonversio 72,7 % (85,5). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1). Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 13,9 milj. euroa (11,8).

Vuonna 2023 tehtyjen investointien viimeistelyn ajoitus alkuvuoteen vaikutti osittain neljänneksen vahvaan rahavirtaan.

Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli maaliskuun lopussa 1,3 (2,4). Orthexin pitkän aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x.

Konsernin omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 41,0 % (37,6). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 8,2 % (7,2) ja oman pääoman tuotto (ROE) 4,5 % (4,4).

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Orthexin investoinnit tammi–maalikuussa 2024 olivat yhteensä 1,0 milj. euroa (0,5) ja liittyivät pääasiassa uusien tuotteiden muottihankintoihin.

Orthex on mukana kahdessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskittyvässä tutkimusprojektissa. Orthex tutkii yhdessä Fortumin ja muiden yhteiskumppaneiden kanssa mahdollisuutta käyttää kierrätysmuovia elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Tutkimustulokset ovat olleet rohkaisevia, mutta teollisen käytön aloittaminen vaatii lisätutkimuksia ja lajitteluteknologian kehittymistä. Vuonna 2024 tutkimusprojektissa keskitytään lajitteluteknologian kehittämiseen, kierrätysmuovin jäljitettävyyden parantamiseen ja lainsäädännön rajoitusten tarkempaan selvittämiseen. Lisäksi Orthex osallistuu vuonna 2023 käynnistyneeseen seitsenvuotiseen laajaan yhteistyöhankkeeseen muovien kiertotalouden edistämiseksi. Orthexin tavoitteena on löytää uusia potentiaalisia, ympäristöystävällisiä muovin raaka-aineita, testata niitä tuotannossa sekä valmiina tuotteina, ja lopulta tuoda markkinoille uusia tuotteita.

Nämä panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehityksmeinoja ei ole aktivoitu.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 17 758 854 täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhtiön ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita.

Osakevaihto katsauskaudella oli 3,1 milj. euroa ja 522 256 kappaletta. Osakkeen ylin kurssi oli 6,85 euroa ja alin 5,39 euroa. Osakkeen päätöskurssi maaliskuun lopussa oli 6,19 euroa. Osakekannan markkina-arvo 31.3.2024 oli 109,9 milj. euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 15 203 mukaan lukien hallintarekisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa yhteensä 50,5 % Orthexin osakkeista ja äänistä.

Pörssitiedotteet omistussuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [Media - Orthex Group](#). Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia katsauskauden aikana.

Katsauskauden aikana hallituksella oli valtuutus antaa yhteensä enintään 1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallituksella on ollut myös valtuutus päättää enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus ei ole käyttänyt näitä valtuutuksia katsauskauden aikana.

Yhtiökokouksen 2024 hallitukselle antamista, osakkeisiin liittyvistä valtuutuksista kerrotaan jäljempänä katsauskauden jälkeisissä tapahtumissa.

KONSERNIRAKENNE

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

HALLINNOINTI

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana yhtiön operatiivisissa vastuissa ja johtoryhmässä tapahtui muutoksia.

Orthex tiedotti tammikuussa, että yhtiön johtoryhmän jäsen ja Gnosjön tehtaan tuotantojohtaja Peter Ottosson oli päättänyt jättää tehtävänsä huhtikuun lopussa.

Helmikuussa Orthex tiedotti, että se selkeyttää operatiivista johtoaan kohti kasvavia yhtiönlaajuisia vastuita, mikä johti vastaaviin muutoksiin johtoryhmässä. Johtoryhmän jäsen ja Lohjan tehtaan tuotantojohtaja Tom Ståhlberg nimitettiin tuotanto- ja toimitusketjujohtajaksi ja hän otti kokonaisvastuun Orthexin tuotannosta, toimitusketjusta ja hankinnasta maaliskuun alusta alkaen. Muutos poisti samalla tarpeen etsiä Peter Ottossonille seuraaja johtoryhmään.

Näiden muutosten jälkeen yhtiön johtoryhmän kokoonpano on seuraava:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja
Saara Mäkelä, talousjohtaja, IT
Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, tuotekehitys
Tom Ståhlberg, tuotanto- ja toimitusketjujohtaja
Nicholas Ledin, myyntijohtaja, Pohjoismaat
Alex Nielsen, myyntijohtaja, Eurooppa ja kansainväliset markkinat
Hans Cronquist, tuotantojohtaja, Tingsryd

VASTUULLISUUS

Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteuttamisessa, kun tavoittelemme asemaa säilytystuotteiden ykkösbrändinä Euroopassa ja vahvistamme asemaamme yhtenä johtavana kodintuoteyhtiönä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä osa kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmia merkittävästi. Esimerkiksi uusien tuoteinvestointien lähtökohta on, että tuotteiden materiaali olisi joko kierrätettyä tai uusiutuvaa.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiluja, laadukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin vastuullisuustyön päätavoite on pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä.

Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden johtamisen osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on asettanut keskeiset suorituskyvyn mittarit (KPI:t) ja vastuullisuustavoitteet. Lisätietoja on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteesta [Vastuullisuus - Orthex Group](#) ja Vuosi- ja vastuullisuusraportista 2023, joka on saatavilla osoitteesta [Raportit ja esitykset - Orthex Group](#).

Vastuullisuusraportin 2023 pääkohdat

Orthex julkaisi vuoden 2023 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa verkkosivuillaan maaliskuussa. Yhtiön vastuullisuusraportista käy ilmi, että yhtiö saavutti tai ylitti suurimman osan vuodelle 2023 asetetuista vastuullisuustavoitteista.

Raportista käy ilmi, että työntekijöidemme tapaturmataajuutta kuvaava luku parani ja oli 6 (2022: 9) ja asiakastytyväisyysasteemme nousi 4,08:aan (2021: 3,93) asteikolla 1–5. Orthexin asiakkaiden arvio Orthexista vastuullisuuden edelläkävijänä parani 4,22:een (2021: 3,88).

Suhteellinen hiilijalanjälkemme, joka eliminoi liiketoiminnan kasvun vaikutuksen, pysyi ennallaan ja oli 1,8 kg CO₂ ekv./kg (2022: 1,8 kg CO₂ ekv./kg). Tuotannon määrän kasvun vuoksi kokonaispäästömme nousivat 27 217 tonniin CO₂-e (2022: 25 309 tCO₂-e). Jatkamme työtämme uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden osuuden lisäämiseen tuotannossamme päästöjen vähentämiseksi.

Matkallamme kohti hiilineutraalia tuotantoa Gnosjön tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS -sertifiointi ja uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien osuus (käytetty kg) nousi 15,8 %:in (2022: 13,6 %). Tavoittemme on nostaa tuotannossamme käytettyjen uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden osuus 80 prosenttiin vuoteen 2030 mennessä.

Vastuullisuuden pääkohdat tammi-maaliskuussa 2024

Orthex sijoittui tammikuussa 6. sijalle Nasdaq Helsingin pienyhtiöiden joukossa pohjoismaisessa yritysten monimuotoisuusindeksissä, joka tutkii pohjoismaisten pörssiyritysten ylimmän johdon monimuotoisuutta.

Orthex raportoi vuosittain ilmastonmuutokseen liittyvästä riskienhallinnasta ja käytännöistä Climate Disclosure Projectin (CDP) ilmastonmuutosohjelmassa. Vuoden 2023 CDP-raportoinnin tulokset julkistettiin helmikuussa 2024 ja Orthex nousi ylimmälle Leadership-tasolle, luokituksella A-.

Maaliskuussa Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen auditointi, ja ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä valmistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, sekä tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden osuutta tuotannossa.

Lisäksi Orthex jatkoi valmistautumista CSRD-kestävyysraportointidirektiivin voimaantuloon, joka koskee yhtiötä vuoden 2025 alusta.

Investoinnit tutkimukseen

Läpinäkyvää ja elintarvikekontaktiin tarkoitettua muovituotetta on edelleen vaikeaa tai jopa mahdotonta valmistaa kierrätysmuovista. Vastauksen löytäminen tähän haasteeseen on ratkaisevan tärkeää Orthexin hiilineutraaliustavoitteen kannalta ja siksi yhtiö on mukana kahdessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskittyvässä tutkimusprojektissa.

Orthex tutkii yhdessä Fortumin ja muiden yhteiskumppaneiden kanssa mahdollisuutta käyttää kierrätysmuovia elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Tutkimustulokset ovat olleet rohkaisevia, mutta teollisen käytön aloittaminen vaatii lisätutkimuksia ja lajitteluteknologian kehittämistä. Vuonna 2024 tutkimusprojektissa keskitytään seuraavaksi lajitteluteknologian kehittämiseen, kierrätysmuovin jäljitettävyyden parantamiseen ja lainsäädännön rajoitusten tarkempaan selvittämiseen.

Lisäksi Orthex osallistuu vuonna 2023 käynnistyneeseen seitsenvuotiseen laajaan yhteistyöhankkeeseen muovien kiertotalouden edistämiseksi. Orthexin tavoitteena on löytää uusia potentiaalisia, ympäristöystävällisiä muovin raaka-aineita, testata niitä tuotannossa sekä valmiina tuotteina, ja lopulta tuoda markkinoille uusia tuotteita.

Nämä merkittävät panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä uusiutuvien ja kierrätettyjen raaka-aineiden käyttöä.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Muovipolymeerit ovat raaka-aineiden suurin ryhmä, ja niiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuosittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannattavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien sekä kauppatarvikkeiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua. Markkinoilla on kuitenkin ollut niukkuutta uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden materiaalien hintojen nousuun.

Kustannusinflaatio, korkotaso ja geopoliittiset jännitteet vaikuttavat maailmantalouden ja kuluttajien ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Orthexin liiketoimintaan. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa tai Israelin ja Hamasin välinen konflikti eivät suoraan vaikuta Orthexin liiketoimintaan, sillä Orthex ei myy tuotteita Venäjälle, Valko-Venäjälle, Ukrainaan tai Israeliin eikä yhtiö hanki raaka-aineita näistä maista. Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat kuitenkin häiriöitä globaaleihin toimitusketjuihin ja vaikuttavat osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan ja -käyttäytymiseen. Näillä tekijöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin ja kannattavuuden lisäksi toimintavarmuuteen ja tehokkuuteen. Konserni on suojannut osan korollisista veloistaan korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla. Lisäksi osa sähkösopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen markkinasähkön voimakkaasta volatilitetistä.

Oman tuotannon ansiosta Orthex pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden terveys- ja ympäristönäkökohtia. Vaikka Orthexilla on useita laadunvalvontamenetelmiä käytössä, ei voi olla varmuutta siitä, että nämä menetelmät ovat aina riittäviä tuotteiden mahdollisten laaturvirheiden havaitsemiseksi. Mikä tahansa merkittävä laatuongelma voi vaatia merkittävästi johdon resursseja. Havaittuihin tai epäiltyihin laatuongelmiin vastaaminen esimerkiksi ennakkoivasti säättämällä tuotantoprosesseja tai vaihtamalla käytettäviä materiaaleja tai komponentteja aiheuttaa yleensä kustannuksia, jotka voivat olla merkittäviä. Tuotelaatuongelmat tai tuotteiden takaisinvedot voivat myös vahingoittaa Orthexin mainetta ja johtaa asiakkaiden menettämiseen. Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla olennaisen haitallinen vaikutus Orthexin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja maineeseen.

Koska Orthexin tuotanto nojaa pitkälti sen omiin tuotantolaitoksiin, tapahtumat, jotka aiheuttavat merkittäviä häiriöitä tai keskeytyksiä Orthexin tuotantolaitoksissa voivat olennaisesti vaikuttaa Orthexin kykyyn toimittaa sen tuotteita asiakkailleen oikea-aikaisesti. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa vaikuttaisivat haitallisesti Orthexin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatoriskille. Yhtiö ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen-brändin alla tehdyissä suurissa ostoissa. Valuuttakurssien vaihtelulla on ollut ja voi jatkossakin olla olennaisen haitallinen vaikutus Orthexin liiketoiminnan tulokseen.

Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, operatiivisista ja taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2023. Orthexin rahotusriskien hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön

vuosi- ja vastuullisuusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konsernitilinpäätöksen liitetietoineen tilikaudelta 2023, on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 9.4.2024 Orthex Oyj:n pääkonttorissa Espoossa. Yhtiökokous hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset.

Tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapaus ja osingonmaksu

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023.

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2023 jaetaan osinkoa 0,21 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 3,7 miljoonaa euroa kahdessa erässä. Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,11 euroa osakkeelta, maksettiin 18.4.2024. Osingonmaksun toinen erä, 0,10 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 2024 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun toisen erän täsmäytyspäivänä 2.10.2024 merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen osinkoerä maksetaan 9.10.2024. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen tarvittaessa päättämään uudesta täsmäytyspäivästä ja maksupäivästä osingonmaksun toiselle erälle, mikäli Euroclear Finland Oy:n säännöt tai Suomen arvo-osuusjärjestelmää koskevat säädökset muuttuvat tai muutoin sitä edellyttävät.

Toimielinten palkitsemisraportti

Yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin 2023.

Hallituksen jäsenten palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 euron kuukausipalkkio. Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallitustyöskentelystä aiheutuvat kohtuulliset matka- ja muut kulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti.

Hallituksen jäsenet

Hallitukseen päätettiin valita viisi jäsentä ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen **Sanna Suvanto-Harsaae, Markus Hellström, Jyrki Mäki-Kala, Jens-Peter Poulsen ja Anette Rosengren** toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen jäsenten taustatiedot on esitelty yhtiön internetsivuilla [Hallitus - Orthex Group](#). Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 9.4.2024 Sanna Suvanto-Harsaaen jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Tilintarkastaja ja tilintarkastajan palkkio

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT **Mikko Rytilahti**. Tilintarkastajan palkkio maksetaan hallituksen hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen

hankkimisesta. Määrä vastaa noin 1,0 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakkeiden hankkimisesta vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hallitus valtuutettiin päättämään muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta. Uusia osakkeita voidaan antaa tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 1 600 000 kappaletta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä vastaa noin 9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita, tai osakkeenomistajan etuudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.

Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Valtuutukset kumosivat kaikki aikaisemmat osakeantia sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista uusien osakkeiden antamiseen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamiseen tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä seikoista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2025 saakka.

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2024

Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2024 seuraavasti:

22.8.2024: Puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuu 2024

15.11.2024: Osavuosisikatsaus tammi–syyskuu 2024

Espoossa 14.5.2024

ORTHEX OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826

Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782

Yhteydenotot:

Analyytikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782

Media: Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, +358 (0)40 053 8886

Tulospresentaatio pidetään 15.5.2024 klo 11.00 webcast-tilaisuutena.

Webcast-tilaisuus

Liity kokoukseen [tästä](#).

Kysymysoseus (Q&A)

Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta.

Esitysmateriaali ja tallenne

Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa [Raportit ja esitykset - Orthex Group](#). Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

<https://investors.orthexgroup.com/fi/>

ORTHEXIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2024

Konsernin laaja tuloslaskelma

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|--|---------------|---------------|---------------|
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Myytyjä suoritteita vastaavat kulut | -15 319 | -15 056 | -61 625 |
| Bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 7 | 26 | 811 |
| Myyntin ja markkinoinnin kulut | -2 550 | -2 084 | -9 237 |
| Hallinnon kulut | -1 385 | -1 047 | -5 143 |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -686 | -617 | -2 231 |
| Tulos ennen veroja | 2 073 | 1 696 | 8 520 |
| Tuloverot | -510 | -377 | -1 628 |
| Tilikauden tulos | 1 563 | 1 319 | 6 892 |
| Tilikauden tuloksen jakautuminen: | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 1 563 | 1 319 | 6 892 |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR | 0,09 | 0,07 | 0,39 |
| Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | | | |
| Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi: | | | |
| Muuntoerot | -1 097 | -498 | 85 |
| Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi: | | | |
| Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot) | - | - | -298 |
| Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen | -1 097 | -498 | -213 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | 466 | 821 | 6 679 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 466 | 821 | 6 679 |

Konsernitase

| EUR tuhatta | 31.3.2024 | 31.3.2023 | 31.12.2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Varat | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineettomat hyödykkeet | 21 673 | 22 110 | 22 303 |
| Aineelliset hyödykkeet | 13 874 | 13 330 | 13 942 |
| Käyttöoikeusomaisuuserät | 6 577 | 6 577 | 6 999 |
| Muut pitkäaikaiset varat | 103 | 251 | 107 |
| Laskennalliset verosaamiset | 649 | 801 | 695 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 42 877 | 43 068 | 44 046 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 12 366 | 13 012 | 12 088 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 15 949 | 13 202 | 17 866 |
| Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset | 81 | 77 | - |
| Tuloverosaamiset | 60 | - | - |
| Rahavarat | 13 898 | 11 763 | 11 568 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 42 354 | 38 053 | 41 522 |
| Varat yhteensä | 85 231 | 81 121 | 85 568 |
| Oma pääoma ja velat | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | |
| Osakepääoma | 80 | 80 | 80 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 7 851 | 7 851 | 7 851 |
| Kertyneet voittovarot | 28 504 | 23 620 | 26 941 |
| Muuntoerot | -1 533 | -1 019 | -436 |
| Oma pääoma yhteensä | 34 902 | 30 532 | 34 436 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 19 397 | 22 370 | 19 391 |
| Vuokrasopimusvelat | 6 129 | 6 134 | 6 629 |
| Eläkeveloitteet | 3 479 | 3 142 | 3 613 |
| Laskennalliset verovelat | 794 | 832 | 796 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 29 799 | 32 479 | 30 429 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 3 000 | 3 000 | 3 000 |
| Vuokrasopimusvelat | 1 329 | 1 223 | 1 252 |
| Ostovelat ja muut velat | 15 210 | 13 232 | 15 687 |
| Johdannaissopimuksiin perustuvat velat | 9 | 12 | 41 |
| Tuloverovelat | 982 | 643 | 723 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 20 530 | 18 111 | 20 703 |
| Velat yhteensä | 50 329 | 50 589 | 51 132 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 85 231 | 81 121 | 85 568 |

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma | | | | | |
|--|------------------|---|--------------------------|---------------|---------------------------|
| EUR tuhatta | Osake- pääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Kertyneet voittovarot | Muuntoerot | Oma pääoma yhteensä |
| 1.1.2024 | 80 | 7 851 | 26 941 | -436 | 34 436 |
| Tilikauden tulos | | | 1 563 | | 1 563 |
| Muuntoerot | | | | -1 097 | -1 097 |
| Tilikauden laaja tulos | | | 1 563 | -1 097 | 466 |
| 31.3.2024 | 80 | 7 851 | 28 504 | -1 532 | 34 902 |
| 1.1.2023 | 80 | 7 851 | 22 301 | -521 | 29 711 |
| Tilikauden tulos | | | 1 319 | | 1 319 |
| Muuntoerot | | | | -498 | -498 |
| Tilikauden laaja tulos | | | 1 319 | -498 | 821 |
| 31.3.2023 | 80 | 7 851 | 23 620 | -1 019 | 30 532 |
| 1.1.2023 | 80 | 7 851 | 22 301 | -521 | 29 711 |
| Tilikauden tulos | | | 6 892 | | 6 892 |
| Muuntoerot | | | | 85 | 85 |
| Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot) | | | -298 | | -298 |
| Tilikauden laaja tulos | | | 6 593 | 85 | 6 679 |
| Osingot | | | -1 953 | | -1 953 |
| 31.12.2023 | 80 | 7 851 | 26 941 | -436 | 34 436 |

Konsernin rahavirtalaskelma

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | | | |
| Tulos ennen veroja | 2 073 | 1 696 | 8 520 |
| Oikaisut: | | | |
| Poistot ja arvonalentumiset | 1 063 | 1 038 | 4 142 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 382 | 617 | 2 230 |
| Muut oikaisut | 17 | -10 | -206 |
| Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta | 3 536 | 3 341 | 14 686 |
| Käyttöpääoman muutos | | | |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) | 1 840 | -104 | -4 383 |
| Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) | -279 | 1 172 | 2 196 |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) | -608 | -986 | 1 346 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 4 488 | 3 422 | 13 845 |
| Maksetut korot | -143 | -133 | -1 918 |
| Maksetut tuloverot | -273 | -781 | -1 757 |
| Liiketoiminnan rahavirta yhteensä | 4 073 | 2 509 | 10 170 |
| Investointien rahavirta | | | |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -1 044 | -495 | -2 594 |
| Investointien rahavirta yhteensä | -1 044 | -495 | -2 594 |
| Rahoituksen rahavirta | | | |
| Maksetut osingot | - | - | -1 953 |
| Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut | - 399 | -339 | - 1 329 |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut | - | - | -3 000 |
| Rahoituksen rahavirta yhteensä | -399 | -339 | -6 283 |
| Rahavarojen muutos | 2 629 | 1 674 | 1 293 |
| Valuuttakurssimuutosten vaikutus | -299 | -196 | -9 |
| Rahavarat tilikauden alussa | 11 568 | 10 284 | 10 284 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 13 898 | 11 763 | 11 568 |

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Orthexin osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.

Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän osavuositarkastuksen kokouksessaan 14.5.2024. Osavuositarkastuksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Osavuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Osavuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla.

Näiden osavuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2023.

Lähipiiritapahtumat

Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin.

Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.

Vastuusitoumukset

| EUR tuhatta | 31.3.2024 | 31.3.2023 | 31.12.2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset: | | | |
| Yrityskiinnitykset | 49 992 | 50 033 | 50 065 |
| Kiinnitykset kiinteistöihin | 10 192 | 10 192 | 10 192 |
| Muut vastuut ja vastuusitoumukset | 99 | 50 | 102 |
| Yhteensä | 60 282 | 60 275 | 60 359 |

Ehdolliset velat

Orthex-konsernilla oli käynnissä Orthex Oyj:hin liittyvä verotarkastus tilikausilta 2020 ja 2021. Orthex vastaanotti toukokuun alussa 2022 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisälsi jälkiveroja ja veronkorotuksia 0,3 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannusten arvonlisäverovähennyskelpoisuuteen liittyen. Yhtiö on eri mieltä verotarkastuksessa tehdystä tulkinnasta. Yhtiötä on jälkiverotettu verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti, mutta yhtiö on hakenut verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Jälkiverot ja veronkorotukset on maksettu kesäkuussa 2022. Konserni ei ole kirjannut jälkiveroja ja veronkorotuksia tulokseen. Yhtiö ei osavuositarkastuksen julkistamiseen mennessä ollut saanut vastausta oikaisuvaatimukseensa.

LIITTEET:

Keskeiset tunnusluvut

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|---|----------|----------|-----------|
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Liikevaihdon kasvu, % | 7,5 % | -0,5 % | 2,3 % |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % | 8,3 % | 2,5 % | 5,3 % |
| Laskutettu myynti | 22 932 | 21 217 | 87 989 |
| Laskutetun myynnin kasvu, % | 8,1 % | -1,3 % | 2,6 % |
| Bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Bruttokate, % | 30,4 % | 26,5 % | 28,3 % |
| EBITDA | 3 822 | 3 351 | 14 892 |
| EBITDA, % | 17,4 % | 16,4 % | 17,3 % |
| EBITA | 2 762 | 2 345 | 10 863 |
| EBITA, % | 12,6 % | 11,5 % | 12,6 % |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Liikevoitto, % | 12,5 % | 11,3 % | 12,5 % |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | - | 55 | 55 |
| Oikaistu bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Oikaistu bruttokate, % | 30,4 % | 26,5 % | 28,3 % |
| Oikaistu EBITDA | 3 822 | 3 406 | 14 947 |
| Oikaistu EBITDA, % | 17,4 % | 16,6 % | 17,4 % |
| Oikaistu EBITA | 2 762 | 2 400 | 10 918 |
| Oikaistu EBITA, % | 12,6 % | 11,7 % | 12,7 % |
| Oikaistu liikevoitto | 2 759 | 2 368 | 10 805 |
| Oikaistu liikevoitto, % | 12,5 % | 11,6 % | 12,6 % |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR | 0,09 | 0,07 | 0,39 |
| Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutetuna | 287 | 281 | 281 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | 4 859 | 4 255 | 17 921 |
| Rahavirran tunnusluvut | | | |
| Liiketoiminnan rahavirta | 4 072 | 2 509 | 10 170 |
| Operatiivinen vapaa rahavirta | 2 778 | 2 911 | 12 353 |
| Kassakonversio | 72,7 % | 85,5 % | 82,6 % |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -1 044 | -495 | -2 594 |
| Taseen tunnusluvut | | | |
| Nettovelka | 19 436 | 24 107 | 22 317 |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta | 1,3x | 2,4x | 1,5x |
| Nettokäyttöpääoma | 13 105 | 12 982 | 14 266 |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | 32 673 | 32 623 | 34 462 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | 8,2 % | 7,0 % | 31,6 % |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % | 8,2 % | 7,2 % | 31,8 % |
| Omavaraisuusaste, % | 41,0 % | 37,6 % | 40,2 % |
| Oman pääoman tuotto, % | 4,5 % | 4,4 % | 21,5 % |

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Liikevaihdon kasvu, % | | | |
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Liikevaihdon kasvu, % | 7,5 % | -0,5 % | 2,3 % |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % | | | |
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Valuuttakurssioikaisu | - | -156 | - |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihto | 22 006 | 20 319 | 85 945 |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % | 8,3 % | 2,5 % | 5,3 % |
| Laskutettu myynti | | | |
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Alennukset ja bonukset | 1 022 | 874 | 3 715 |
| Muu myynti ja hyvitykset | -96 | -132 | -1 672 |
| Laskutettu myynti | 22 932 | 21 217 | 87 989 |
| Laskutetun myynnin kasvu, % | 8,1 % | -1,3 % | 2,6 % |
| Bruttokate | | | |
| Liikevaihto | 22 006 | 20 475 | 85 945 |
| Myytyjä suoritteita vastaavat kulut | -15 319 | -15 056 | -61 625 |
| Bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Bruttokate, % | 30,4 % | 26,5 % | 28,3 % |
| EBITDA | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset | 1 063 | 1 038 | 4 142 |
| EBITDA | 3 822 | 3 351 | 14 892 |
| EBITDA, % | 17,4 % | 16,4 % | 17,3 % |
| EBITA | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset | 4 | 32 | 113 |
| Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA) | 2 762 | 2 345 | 10 863 |
| Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (EBITA %) | 12,6 % | 11,5 % | 12,6 % |
| Liikevoitto | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Liikevoitto-marginaali, % | 12,5 % | 11,3 % | 12,5 % |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA) | | | |
| Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | - | 55 | 55 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA) | - | 55 | 55 |

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Oikaistu bruttokate | | | |
| Bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Oikaistu bruttokate | 6 687 | 5 419 | 24 320 |
| Oikaistu bruttokate, % | 30,4 % | 26,5 % | 28,3 % |
| Oikaistu EBITDA | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset | 1 063 | 1 038 | 4 142 |
| Oikaisut (EBITDA) | - | 55 | 55 |
| Oikaistu EBITDA | 3 822 | 3 406 | 14 947 |
| Oikaistu EBITDA, % | 17,4 % | 16,6 % | 17,4 % |
| Oikaistu EBITA | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset | 4 | 32 | 113 |
| Oikaisut (EBITA) | - | 55 | 55 |
| Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA) | 2 762 | 2 400 | 10 918 |
| Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %) | 12,6 % | 11,7 % | 12,7 % |
| Oikaistu liikevoitto | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Oikaisut | - | 55 | 55 |
| Oikaistu liikevoitto | 2 759 | 2 368 | 10 805 |
| Oikaistu liikevoitto, % | 12,5 % | 11,6 % | 12,6 % |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR | | | |
| Tilikauden tulos | 1 563 | 1 319 | 6 892 |
| Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä | 17 759 | 17 759 | 17 759 |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR | 0,09 | 0,07 | 0,39 |
| Operatiivinen vapaa rahavirta | | | |
| Oikaistu EBITDA | 3 822 | 3 406 | 14 947 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -1 044 | -495 | -2 594 |
| Operatiivinen vapaa rahavirta | 2 778 | 2 911 | 12 353 |
| Kassakonversio, % | | | |
| Operatiivinen vapaa rahavirta | 2 778 | 2 911 | 12 353 |
| Oikaistu EBITDA | 3 822 | 3 406 | 14 947 |
| Kassakonversio | 72,7 % | 85,5 % | 82,6 % |
| Nettovelka | | | |
| Korolliset velat yhteensä | 33 334 | 35 870 | 33 885 |
| Rahavarat | -13 898 | -11 763 | -11 568 |
| Nettovelka | 19 436 | 24 107 | 22 317 |
| Nettovelka/ Oikaistu EBITDA | | | |
| Nettovelka | 19 436 | 24 107 | 22 317 |
| Oikaistu EBITDA 12 kk | 15 363 | 9 971 | 14 947 |
| Nettovelka/ Oikaistu EBITDA | 1,3x | 2,4x | 1,5x |

| EUR tuhatta | 1-3/2024 | 1-3/2023 | 1-12/2023 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Nettokäyttöpääoma | | | |
| Vaihto-omaisuus | 12 366 | 13 012 | 12 088 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 15 949 | 13 202 | 17 866 |
| Ostovelat ja muut velat | -15 210 | -13 232 | -15 687 |
| Nettokäyttöpääoma | 13 105 | 12 982 | 14 266 |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | | | |
| Oma pääoma | 34 902 | 30 532 | 34 436 |
| Nettovelka | 19 436 | 24 107 | 22 317 |
| Liikearvo | -21 665 | -22 016 | -22 292 |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | 32 673 | 32 623 | 34 462 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | | | |
| Liikevoitto | 2 759 | 2 313 | 10 750 |
| Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | 33 568 | 33 055 | 33 975 |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | 8,2 % | 7,0 % | 31,6 % |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % | | | |
| Oikaistu liikevoitto | 2 759 | 2 368 | 10 805 |
| Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | 33 568 | 33 055 | 33 975 |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % | 8,2 % | 7,2 % | 31,8 % |
| Omavaraisuusaste, % | | | |
| Oma pääoma yhteensä | 34 902 | 30 532 | 34 436 |
| Varat yhteensä | 85 231 | 81 121 | 85 568 |
| Omavaraisuusaste, % | 41,0 % | 37,6 % | 40,2 % |
| Oman pääoman tuotto, % | | | |
| Tilikauden tulos | 1 563 | 1 319 | 6 892 |
| Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona) | 34 669 | 30 121 | 32 074 |
| Oman pääoman tuotto, % | 4,5 % | 4,4 % | 21,5 % |

Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tunnusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyödyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.

Tunnuslukujen laskentakaavat

| Keskeiset tunnusluvut | Kaava |
|---|---|
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, % | Liikevaihdon kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden liikevaihtoa kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla |
| Laskutettu myynti | Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia |
| Laskutetun myynnin kasvu, % | Laskutetun myynnin kasvu |
| Bruttokate | Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla |
| Bruttokate, % | Bruttokate / Liikevaihto |
| EBITDA | Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia |
| EBITDA, % | EBITDA / Liikevaihto |
| EBITA | Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia |
| EBITA, % | EBITA / Liikevaihto |
| Liikevoitto | Liikevoitto |
| Liikevoitto, % | Liikevoitto / Liikevaihto |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liiketoimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvonantajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn, uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritysostoihin liittyvät transaktiokustannukset |
| Oikaistu bruttokate | Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä |
| Oikaistu bruttokate, % | Oikaistu bruttokate / Liikevaihto |
| Oikaistu EBITDA | EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä |
| Oikaistu EBITDA, % | Oikaistu EBITDA / Liikevaihto |
| Oikaistu EBITA | EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä |
| Oikaistu EBITA, % | Oikaistu EBITA / Liikevaihto |
| Oikaistu liikevoitto | Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä |
| Oikaistu liikevoitto, % | Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR | Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla |
| Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna | Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä |

| Rahavirran tunnusluvut | Kaava |
|---|---|
| Liiketoiminnan rahavirta | Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti |
| Operatiivinen vapaa rahavirta | Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin |
| Kassakonversio, % | Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti |

| Taseen tunnusluvut | Kaava |
|---|--|
| Nettovelka | Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta | Nettovelka / Oikaistu EBITDA |
| Nettokäyttöpääoma | Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä ostovelloilla ja muilla veloilla |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa | Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla |
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % | Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo |
| Omavaraisuusaste, % | Oma pääoma / Taseen loppusumma |
| Oman pääoman tuotto, % | Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona) |

ORTHEX LYHYESTI

Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa, markkinoi ja myy kodintuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen valikoiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja pihaan. Orthex markkinoi ja myy tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStore™, GastroMax™ ja Orthex™. Lisäksi se myy keittiötarvikkeita Kökskungen™-brändin alla.

Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden suunnittelusta, valmistuksesta ja markkinoinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin keskeisiä maantieteellisiä markkinoita ovat Pohjoismaat ja vientimarkkinat. Vientimarkkinat koostuvat Muusta Euroopasta ja Muusta maailmasta. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on kahdeksan paikallista myyntiorganisaatiota Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä Saksassa.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin tavoitteena on pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä.



SmartStore™ Classic -säilytyslaatikko



SmartStore™ Basket Recycled - säilytyskori kierrätysmuovista

orthex
GROUP

Orthex Oyj
www.investors.orthexgroup.com/fi/